СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
четырнадцатой сессии

19.12.2017                                                                         № 63

О согласовании проекта постановления Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области «Об уточненном прогнозе социально – экономического развития Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 24-ОЗ «О планировании социально – экономического развития Новосибирской области», постановлением Правительства Новосибирской области от 04.04.2017 № 127-п «О подготовке прогноза социально – экономического развития Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Совет депутатов Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области РЕШИЛ:

 1. Согласовать проект постановления Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области «Об уточненном прогнозе социально – экономического развития Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов»
 2.  Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Вестник Новодубровского сельсовета».
 3. Решение вступает в силу   01.01.2018 года.
 4. Контроль за исполнением  решения оставляю за собой.

Глава Новодубровского сельсовета              Председатель Совета депутатов
Убинского района                                           Новодубровского сельсовета
Новосибирской области                  Убинского района Новосибирской области
                        В.В. Воробьёв                                                    В.В. Воробьёв